sterium de Ponliaco ctim capella Sanciae Marise,
ecclesiam Sancti Martini, Sancli Desiderii, eccle-
siam de Nozerolis,ecelesiamde Meanis, ecclesiara
de oralorioSancli Michaelis,ecclesiasde Salgiaco,
ecclesiamde Boniscum ecclesia parochiali, eccle-
siam de Forlio cunv ecclesiiset appendiciissuis,
ecclesiamde Artreio, ecclesias de Roca cerveria.
de Graula, de Lorge, de Yeteri vinea, de Garinena,
ecclesiamde Malavalle,ecclesiamde Cosdra,eccle-

siamde Brennaio, ecclesianvde Ligolio,ecclesiam
Sancli Flodovei, insnlam de Andria cum ecclesia,

cajiellamde casiro Begonis,ecclesiamde Boia, ee-
B clesiam de Muslerlescum capella sua, ecclesiam

Sanc.tiGereonisAurelianis, ecclesiam Sancti Vin-

centii,ecclesiamSancii Leonardide insula Bucardi,
cum ecclesiade Lamere, ecclesinmde DomoFagi-
nea cum capeMisSancti Petri et Sancli Michaelis
de Duno, cum lerra, hominibus, burgo, tibertate
et immunitaie ipsius, et cunvomnibus ad eamdem
eccrcsiamperiinentibus.

PraetereaAndezesmensemecclesiam cum ecctc-
siis et capellis suis, quae uiiqtie beali Petri juris
esse cognoscitur, ex apostolicaesedis benigiiitate
vobis et successoribusvestris regeiidam disponen-
damqueconcedimus, quemadmodunva supradiclis
Romanis ponlificibusPaschali, Calixlo, Adriano,
Alexandro, Lucioet Ccelestinonoscitur instilntuin

" eorumque privilegiis conftrmaium, ut videlicetex
eadem ecclesiaduossolidos,ex Dolensivero mona-
sterio unum Laleranensi palalio persolvaiis. Ad

haec,felicismemorieeEugenii, Adriani, Alexandri,
Lucii etCcelesiinipraedecessorumnoslrorum vesti-

giis inhserentes, sententiam qnam bonae memoriae
GalfridusBurdegalensisarchiepiscopusel Lamher-
lus Engolismeivsisepiscopussujver capella Sancti
Nicolaide Rocella,super qua inter vos et Cliinia-
censesmonachoscontroversia vertehaiur, ex man-
daio ipsiusEugenii papaeraiionahiiiter prolulerunt
et scripti sui paginaroborarunt, auctoritate aposlo-
licaconfirmamuset sicut ab eis judicatum esl, ca-

pellanvipsam a vobis vestrisqiie successoribus in-

JJ concusseperpetuo decernimuspossidendain.Capel-
lanvquoqueSancli Tbomaemariyris Canluariensis

archiepiscopijuxla praefalamcapellam Sancti .Ni-
colai de novoconstructam iiihilomintisvobisduxi-
nvusconfi.rmandam.Decernimusetiara ut quodiderii
Dolensemonasieriumab inilio fundationissuaepri-
vilegiisprsedecessoruinnostrorum obtinuit, perpe-
tuis ftituris temporibusinviolabilioblineatlinnilale,
ul scilicelnullusepiscoporum,necelianvBiluriceri-
sis archiepiscopus,in cuj'usparochiaidem nvonaste-
rium silum esl, abbalem seu'6113111nvonachossus-